ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                              Bình Định, ngày      tháng  8 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị nâng cao hiệu quả công tác quản

lý hoạt động xe ô tô kinh doanh vận tải hành khách và xe ô tô vận chuyển hàng

hóa trên địa bàn tỉnh, với nội dung chính như sau:

Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch UBND tỉnh.

Tham gia đồng chủ trì:

- Đồng chí Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Thanh Dũng, Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Thông

tin truyền thông, Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh (Công an tỉnh mời Phòng PC08 và các

phòng liên quan);

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Công an các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị, thành phố Quy Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Khu Quản lý đường bộ III;

- Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo các Ban QLDA tỉnh: Giao thông, Dân dụng và Công

nghiệp, Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA 85, Ban QLDA 2 thuộc Bộ Giao thông

vận tải;

- Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Quy Nhơn;

- Giám đốc các Trung tâm đăng kiểm trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc các doanh nghiệp vận tải, doanh nghiệp xây dựng, doanh

nghiệp kinh doanh dịch vụ hỗ trợ vận tải trên địa bàn tỉnh (do Sở Giao thông vận

tải mời);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP TD), Phó Trưởng phòng Phòng

Kinh tế (K19);

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần Công nghệ viễn thông ELCOM;

- Phóng viên: Đài PT&TH Bình Định, Báo Bình Định, Thông tấn xã Việt

Nam, Báo Thanh niên, Báo Tuổi trẻ, Báo Lao động, Báo Nhân dân, Báo Dân trí,

VTV8, VOV tại Bình Định.

2

2. Thời gian: 14h00 ngày 17 tháng 8 năm 2023 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tầng 11, Khách sạn Hải Âu, số 489 An Dương Vương,

thành phố Quy Nhơn.

4. Cơ quan chuẩn bị: Thực hiện theo Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày

15/8/2023 của UBND tỉnh.

Lưu ý: Các đơn vị tham luận tại Hội nghị có danh sách kèm theo.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVPTD;

- Trung tâm TTH-CB;

- Lưu: VT, K19.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

3

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ THAM LUẬN TẠI HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời       /GM-UBND ngày      /8/2023 của UBND tỉnh)

STT Cơ quan, đơn vị Nội dung tham luận

1
UBND huyện Tuy Phước,

UBND huyện Phù Mỹ

Báo cáo công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển

khai thực hiện các giải pháp kiểm soát

tải trọng trên địa bàn

2 Sở Tài nguyên môi trường

Công tác quản lý các mỏ vật liệu chấp

hành tải trọng xe (lắp Camera giám sát,

cân tải trọng; kiểm tra tải trọng, các biện

pháp đảm bảo quy định vệ sinh, môi

trường đối với phương tiện vận chuyển

khoáng sản, vật liệu thi công công trình

trước khi ra khỏi mỏ)

3 BQLDA Giao thông tỉnh

Phối hợp kiểm tra xử lý vi phạm tải

trọng xe khi triển khai các dự án xây

dựng công trình giao thông trên địa bàn

tỉnh

4 Phòng Cảnh sát giao thông
Công tác tuần tra, kiểm soát và xử lý vi

phạm xe quá khổ, quá tải trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:30:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-15T16:36:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T21:25:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T21:25:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T21:25:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!